

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400711 vom 07.04.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	3	Stück	4,00	12,00
2	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,71 kg	6	Stück	2,89	17,34
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220400711				37,69
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	37,69
						19% MwSt.	7,16
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	44,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400748 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,210



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220400748

Lief. an Adresse

Autohaus Habighorst GmbH & Co. KG
Bassumer Str. 77
27232 Sulingen
Deutschland